
PLYNULÉ NASTAVENÍ TLAKU 

POHODLNÁ OBSLUHA PŘI PRÁCI 

VELKÝ PLNÍCÍ OTVOR S PLNÍCÍM SÍTKEM 

OCHRANNÝ KRYT BATERIE 

Pracovní tlak lze plynule nastavit pomocí otočného 
ovladače mezi 1-6 bar.  
To zajišťuje přesné nastavení tlaku přesně podle potřeby. 

V závislosti na aplikaci lze během práce pohodlně pomocí 
ovladače měnit nastavení tlaku 

Díky velkému otvoru se zařízení snadno plní.

 

Síto zabraňuje vniknutí větších částic do nádrže 

Během provozu je baterie spolehlivě chráněna. 



KOMFORTNÍ NOSNÝ SYSTÉM S HRUDNÍM 
POPRUHEM 

DRŽÁK STŘÍKACÍ PISTOLE 

FILTR V NÁDRŽI 

PŘÍPRAVA PRO STIHL SMART CONNECTOR 1.0 

Komfortní nosný systém s hrudním popruhem zajišťuje 
dobré držení, vysoké pracovní pohodlí s minimální 
únavou. 
Pomocí rukojeti lze snadno přenášet. 

Speciální držák stříkací pistole zajišťuje její bezpečné 
odložení při plnění nebo během přepravy. 

Filtr v nádrži zabraňuje vniknutí nečistot do čerpací 
jednotky a zajišťuje tak spolehlivý provoz. 

Zařízení je kompatibilní se Smart Connector 1.0 a lze jej 
snadno integrovat do STIHL connect. 




